
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: GUANTE NITRILO VERDE M VTX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
GUANTE RESISTENTE A QUÍMICOS. IDEAL PARA PROTEGER LAS MANOS DE
COMBUSTIBLES, SOLVENTES Y GRASAS.

7806810007849
17806810007846

1100784
24

FV450
RTS

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
GUANTE 100% NITRILO, COLOR  VERDE ENJUAGUE LOS GUANTES DESPUÉS DE

USARLOS DÉJELOS SECAR AL AIRE, CON
LOS DEDOS HACIA ARRIBA GUÁRDELOS
EN UN LUGAR FRESCO Y SECO

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
110
200
60
428

Largo
Ancho
Alto
Peso

245
130
0
4

1 Guante 0 0 0 0 Nitrilo 4 Verde
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Caja impresa
Cartulina 340 gr

0
110
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60
28

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: GUANTE NITRILO VERDE M VTX PRO



INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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33
7

Base
Alto

245
145
160

0.00
1.14
1.26

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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